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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

HOLEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE

MORAVEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE

PLONER Jiri SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE

MAHDIK Pruthviraj INDIAN FENCING TEAM IND

DOMANSKI Adam FECHTERRING NURNBERG E.V. GER

SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG E.V. GER

HENN Yannic KTF MUNCHEN GER

KASTNER Etienne KTF MUNCHEN GER

OFENSTEIN Luis KTF MUNCHEN GER

KUHNER Tim KUNZELSAU FECHT-CLUB GER

HEBERLING Jonas TV INGOLSTADT GER

BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-12 96111200

CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-30 96113000

MICUŁA Filip 34 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-06-23 96062300

KOWOLIŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1995-04-19 95041902

BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-11-15 96111500

DONIECKI Julian DRAGON ŁÓDŹ POL 1995-07-06 95070600

FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-06-15 96061500

RÓŻYCKI Michał 17 IKS KONSTANCIN POL 1996-09-18 96091802

CHORCHOWSKI Kewin 10 KKSZ KONIN POL 1995-02-16 95021600

GOLEWSKI Rafał 35 KKSZ KONIN POL 1996-05-07 96050700

KONOPACKI Jakub KKSZ KONIN POL 1996-09-11 96091100

KORCZAKOWSKI Sebastian 14 KKSZ KONIN POL 1995-04-28 95042803

MAZUR Mikołaj 36 KKSZ KONIN POL 1996-04-20 96042000

MIMIER Aleksander 15 KKSZ KONIN POL 1996-05-16 96051601

NOWAK Piotr 32 KKSZ KONIN POL 1996-09-06 96090601

OKRÓJ Patryk 39 KKSZ KONIN POL 1996-01-18 96011802

OSAJDA Tomasz 26 KKSZ KONIN POL 1996-12-22 96122201

PYZDER Adam 13 KKSZ KONIN POL 1995-02-28 95022801

RYBARCZYK Adrian KKSZ KONIN POL 1996-03-29 96032900

SIWEK Kamil 23 KKSZ KONIN POL 1996-01-22 96012200

ŚWIERK Stanisław 7 KKSZ KONIN POL 1995-11-04 95110400

WIECZORKIEWICZ Patryk 24 KKSZ KONIN POL 1996-04-04 96040401

WOŹNY Krzysztof 19 KKSZ KONIN POL 1996-03-31 96033100

ZAPAŚNIK Janusz 33 KKSZ KONIN POL 1996-07-20 96072001

JASKOT Jakub 9 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-09-02 95090201

KIPPER Bartłomiej 21 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-10-21 95102100

LADORSKI Konrad O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-11-28 95112801

ŁABĘDA Paweł 12 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-01-28 95012800

PRACZ Maksymilian 20 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1996-05-23 96052300

WITKOWSKI Stefan PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-11-10 96111002

KOBESZKO Maciej 3 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1995-03-09 95030900

ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-06-27 96062700

NASUTA Paweł 25 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-10-18 96101801

GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1996-01-21 96012100

KAWALIŁO Mateusz 30 TMS SOSNOWIEC POL 1996-09-15 96091501

ŁOCHOWSKI Jakub 29 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1996-09-04 96090400
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ŁUKASZEWICZ Michał 27 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-19 96091901

WYSOCKI Dariusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-05-05 96050501

JANKOWSKI Błażej UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 1996-04-12 96041202

GŁUCHOWSKI Marcin UKS START OPOLE POL 1995-01-06 95010601

SZYMAŃSKI Jakub UKS START OPOLE POL 1995-09-16 95091600

SZATKOWSKI Mateusz 16 UKS SZABLA ZĄBKI POL 1996-04-04 96040400

KLOSHKOV Nikita SOKOL MOSCOW RUS

FEDEROV Daniil SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

KOSYAKOV Egor SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

STEPANOV Artemy SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

VINOKURCEV Mikhail SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

SALKO Drew MANHATTAN FENCING CENTER USA

KAPUSTYAN Yevheniy CHERKASSY UKR 1995-12-05

KARAKAY Oleksandr CHERKASSY UKR

NIKITIN Iurii CHERKASSY UKR 1996-09-25

DEMYANOV Dmytro NIKOLAEV UKR

PLATONOV Bogdan NIKOLAEV UKR 1996-10-12

PLATONOV Sergiy NIKOLAEV UKR 1995-07-18

VORONOV Kostyantyn NIKOLAEV UKR 1996-09-17

BANCSICS Mate GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN

GEMESI Huba GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN

KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN

NEUMANN Oszkar UNIQA-UTE HUN

THURZO Mark Benjamin UNIQA-UTE HUN

VASS Benjamin UNIQA-UTE HUN

BATTISTIN Giovanni A.S.COMINI PADOVA ITA
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

NEUMANN Oszkar UNIQA-UTE HUN -- 1 V V 2 V 3/5 4 18 3

KOBESZKO Maciej PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V -- V V V V 5/5 22 25 1

MICUŁA Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1 0 -- V 0 4 1/5 -10 10 5

GŁUCHOWSKI Marcin UKS START OPOLE POL 0 0 0 -- 1 2 0/5 -22 3 6

PLATONOV Bogdan NIKOLAEV UKR V 1 V V -- V 4/5 13 21 2

NOWAK Piotr KKSZ KONIN POL 3 1 V V 0 -- 2/5 -7 14 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŚWIERK Stanisław KKSZ KONIN POL -- 2 V 3 V V V 4/6 8 25 3

SALKO Drew MANHATTAN FENCING CENTER USA V -- V V V 2 V 5/6 13 27 2

DEMYANOV Dmytro NIKOLAEV UKR 2 1 -- V V 2 V 3/6 -2 20 4

ZAPAŚNIK Janusz KKSZ KONIN POL V 2 4 -- 2 2 V 2/6 -3 20 5

WITKOWSKI Stefan PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 3 2 V -- 0 V 2/6 -7 16 6

KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN 4 V V V V -- V 5/6 18 29 1

SZYMAŃSKI Jakub UKS START OPOLE POL 0 1 1 0 1 0 -- 0/6 -27 3 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

OSAJDA Tomasz KKSZ KONIN POL -- V 2 V V 1 3/5 1 18 3

MAZUR Mikołaj KKSZ KONIN POL 2 -- V V 2 4 2/5 -5 18 5

KOSYAKOV Egor SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS V 4 -- V V V 4/5 11 24 2

HOLEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE 2 4 0 -- 2 1 0/5 -16 9 6

JANKOWSKI Błażej UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 3 V 2 V -- 1 2/5 -3 16 4

JASKOT Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V 4 V V -- 4/5 12 24 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

CHORCHOWSKI Kewin KKSZ KONIN POL -- V V V V V 5/5 12 25 1

OKRÓJ Patryk KKSZ KONIN POL 1 -- 2 0 1 4 0/5 -17 8 6

KLOSHKOV Nikita SOKOL MOSCOW RUS 2 V -- V V V 4/5 9 22 2

KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 4 V 2 -- V V 3/5 3 21 3

MAHDIK Pruthviraj INDIAN FENCING TEAM IND 4 V 3 4 -- 4 1/5 -1 20 5

LADORSKI Konrad O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2 V 1 4 V -- 2/5 -6 17 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

OFENSTEIN Luis KTF MUNCHEN GER -- 4 4 V 2 4 V 2/6 3 24 5

BANCSICS Mate GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN V -- 2 V V V V 5/6 14 27 2

KAPUSTYAN Yevheniy CHERKASSY UKR V V -- V V V V 6/6 18 30 1

CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 0 1 0 -- 1 0 2 0/6 -26 4 7

DONIECKI Julian DRAGON ŁÓDŹ POL V 0 3 V -- V V 4/6 6 23 3

ŁABĘDA Paweł O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 3 1 V 2 -- V 3/6 0 21 4

WIECZORKIEWICZ Patryk KKSZ KONIN POL 1 0 2 V 2 2 -- 1/6 -15 12 6

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KASTNER Etienne KTF MUNCHEN GER -- V V V V V V 6/6 20 30 1

PYZDER Adam KKSZ KONIN POL 1 -- 2 V V V V 4/6 10 23 3

VINOKURCEV Mikhail SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS 4 V -- V V V V 5/6 18 29 2

THURZO Mark Benjamin UNIQA-UTE HUN 3 0 2 -- V V 3 2/6 -5 18 4

BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL 1 1 1 3 -- V V 2/6 -9 16 6

BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 0 0 0 0 1 -- 0 0/6 -29 1 7

ŁOCHOWSKI Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 2 1 V 4 V -- 2/6 -5 18 4
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

KORCZAKOWSKI Sebastian KKSZ KONIN POL -- 3 V V 1 V 1 3/6 0 20 4

FEDEROV Daniil SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS V -- V V V V 1 5/6 12 26 2

KARAKAY Oleksandr CHERKASSY UKR 2 4 -- V 4 V 0 2/6 -3 20 5

KONOPACKI Jakub KKSZ KONIN POL 0 0 1 -- V V 0 2/6 -17 11 6

ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V 1 V 4 -- V 1 3/6 0 21 3

ŁUKASZEWICZ Michał UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 1 2 4 1 -- 2 0/6 -17 13 7

DOMANSKI Adam FECHTERRING NURNBERG E.V. GER V V V V V V -- 6/6 25 30 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

RYBARCZYK Adrian KKSZ KONIN POL -- 3 0 0 1 0 2 0/6 -24 6 7

NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V -- 1 3 2 1 1 1/6 -15 13 6

STEPANOV Artemy SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS V V -- 3 V 3 V 4/6 8 26 2

MIMIER Aleksander KKSZ KONIN POL V V V -- V 4 0 4/6 5 24 3

GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL V V 4 3 -- 2 V 3/6 3 24 5

GEMESI Huba GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN V V V V V -- V 6/6 18 30 1

KUHNER Tim KUNZELSAU FECHT-CLUB GER V V 3 V 3 2 -- 3/6 5 23 4

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

MORAVEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE -- V V 3 V 3 3 3/6 -1 24 4

SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG E.V. GER 4 -- V V V V V 5/6 17 29 1

SZATKOWSKI Mateusz UKS SZABLA ZĄBKI POL 2 0 -- 1 V 0 V 2/6 -13 13 6

SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL V 1 V -- V 0 4 3/6 -2 20 5

KOWOLIŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 4 0 2 3 -- 0 2 0/6 -19 11 7

PLATONOV Sergiy NIKOLAEV UKR V 4 V V V -- 3 4/6 14 27 2

VASS Benjamin UNIQA-UTE HUN V 2 4 V V V -- 4/6 4 26 3

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

NIKITIN Iurii CHERKASSY UKR -- V V 1 V V 4/5 9 21 2

WYSOCKI Dariusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 -- 1 0 0 1 0/5 -23 2 6

KIPPER Bartłomiej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 3 V -- V V V 4/5 10 23 1

RÓŻYCKI Michał IKS KONSTANCIN POL V V 4 -- 3 V 3/5 9 22 3

HEBERLING Jonas TV INGOLSTADT GER 2 V 2 V -- V 3/5 5 19 4

GOLEWSKI Rafał KKSZ KONIN POL 2 V 1 2 1 -- 1/5 -10 11 5

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL -- V V 2 4 V 4 3/6 1 25 3

WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 3 -- V 1 3 2 V 2/6 -7 19 5

BATTISTIN Giovanni A.S.COMINI PADOVA ITA 2 4 -- 3 2 2 V 1/6 -9 18 7

VORONOV Kostyantyn NIKOLAEV UKR V V V -- V V V 6/6 19 30 1

PLONER Jiri SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE V V V 4 -- V V 5/6 12 29 2

HENN Yannic KTF MUNCHEN GER 4 V V 1 3 -- 2 2/6 -4 20 4

FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL V 2 2 0 0 V -- 2/6 -12 14 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 DOMANSKI Adam FECHTERRING NURNBERG E.V. GER 1.000 25 30 zakwalifikowany

2 KOBESZKO Maciej PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1.000 22 25 zakwalifikowany

3 KASTNER Etienne KTF MUNCHEN GER 1.000 20 30 zakwalifikowany

4 VORONOV Kostyantyn NIKOLAEV UKR 1.000 19 30 zakwalifikowany

5 GEMESI Huba GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN 1.000 18 30 zakwalifikowany

5 KAPUSTYAN Yevheniy CHERKASSY UKR 1.000 18 30 zakwalifikowany

7 CHORCHOWSKI Kewin KKSZ KONIN POL 1.000 12 25 zakwalifikowany

8 KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN 0.833 18 29 zakwalifikowany

8 VINOKURCEV Mikhail SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS 0.833 18 29 zakwalifikowany

10 SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG E.V. GER 0.833 17 29 zakwalifikowany

11 BANCSICS Mate GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN 0.833 14 27 zakwalifikowany

12 SALKO Drew MANHATTAN FENCING CENTER USA 0.833 13 27 zakwalifikowany

13 PLONER Jiri SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE 0.833 12 29 zakwalifikowany

14 FEDEROV Daniil SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS 0.833 12 26 zakwalifikowany

15 PLATONOV Bogdan NIKOLAEV UKR 0.800 13 21 zakwalifikowany

16 JASKOT Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.800 12 24 zakwalifikowany

17 KOSYAKOV Egor SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS 0.800 11 24 zakwalifikowany

18 KIPPER Bartłomiej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.800 10 23 zakwalifikowany

19 KLOSHKOV Nikita SOKOL MOSCOW RUS 0.800 9 22 zakwalifikowany

20 NIKITIN Iurii CHERKASSY UKR 0.800 9 21 zakwalifikowany

21 PLATONOV Sergiy NIKOLAEV UKR 0.667 14 27 zakwalifikowany

22 PYZDER Adam KKSZ KONIN POL 0.667 10 23 zakwalifikowany

23 STEPANOV Artemy SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS 0.667 8 26 zakwalifikowany

24 ŚWIERK Stanisław KKSZ KONIN POL 0.667 8 25 zakwalifikowany

25 DONIECKI Julian DRAGON ŁÓDŹ POL 0.667 6 23 zakwalifikowany

26 MIMIER Aleksander KKSZ KONIN POL 0.667 5 24 zakwalifikowany

27 VASS Benjamin UNIQA-UTE HUN 0.667 4 26 zakwalifikowany

28 RÓŻYCKI Michał IKS KONSTANCIN POL 0.600 9 22 zakwalifikowany

29 HEBERLING Jonas TV INGOLSTADT GER 0.600 5 19 zakwalifikowany

30 NEUMANN Oszkar UNIQA-UTE HUN 0.600 4 18 zakwalifikowany

31 KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 0.600 3 21 zakwalifikowany

32 OSAJDA Tomasz KKSZ KONIN POL 0.600 1 18 zakwalifikowany

33 KUHNER Tim KUNZELSAU FECHT-CLUB GER 0.500 5 23 zakwalifikowany

34 GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 0.500 3 24 zakwalifikowany

35 PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.500 1 25 zakwalifikowany

36 ŁABĘDA Paweł O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.500 0 21 zakwalifikowany

36 ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.500 0 21 zakwalifikowany

38 KORCZAKOWSKI Sebastian KKSZ KONIN POL 0.500 0 20 zakwalifikowany

39 MORAVEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE 0.500 -1 24 zakwalifikowany

40 DEMYANOV Dmytro NIKOLAEV UKR 0.500 -2 20 zakwalifikowany

40 SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL 0.500 -2 20 zakwalifikowany

42 JANKOWSKI Błażej UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 0.400 -3 16 zakwalifikowany

43 MAZUR Mikołaj KKSZ KONIN POL 0.400 -5 18 zakwalifikowany

44 LADORSKI Konrad O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.400 -6 17 zakwalifikowany

45 NOWAK Piotr KKSZ KONIN POL 0.400 -7 14 zakwalifikowany

46 OFENSTEIN Luis KTF MUNCHEN GER 0.333 3 24 zakwalifikowany

47 KARAKAY Oleksandr CHERKASSY UKR 0.333 -3 20 zakwalifikowany
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47 ZAPAŚNIK Janusz KKSZ KONIN POL 0.333 -3 20 zakwalifikowany

49 HENN Yannic KTF MUNCHEN GER 0.333 -4 20 zakwalifikowany

50 ŁOCHOWSKI Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.333 -5 18 zakwalifikowany

50 THURZO Mark Benjamin UNIQA-UTE HUN 0.333 -5 18 zakwalifikowany

52 WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 0.333 -7 19 zakwalifikowany

53 WITKOWSKI Stefan PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -7 16 wyeliminowany

54 BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL 0.333 -9 16 wyeliminowany

55 FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL 0.333 -12 14 wyeliminowany

56 SZATKOWSKI Mateusz UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.333 -13 13 wyeliminowany

57 KONOPACKI Jakub KKSZ KONIN POL 0.333 -17 11 wyeliminowany

58 MAHDIK Pruthviraj INDIAN FENCING TEAM IND 0.200 -1 20 wyeliminowany

59 GOLEWSKI Rafał KKSZ KONIN POL 0.200 -10 11 wyeliminowany

60 MICUŁA Filip AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -10 10 wyeliminowany

61 BATTISTIN Giovanni A.S.COMINI PADOVA ITA 0.167 -9 18 wyeliminowany

62 NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.167 -15 13 wyeliminowany

63 WIECZORKIEWICZ Patryk KKSZ KONIN POL 0.167 -15 12 wyeliminowany

64 HOLEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE 0.000 -16 9 wyeliminowany

65 ŁUKASZEWICZ Michał UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -17 13 wyeliminowany

66 OKRÓJ Patryk KKSZ KONIN POL 0.000 -17 8 wyeliminowany

67 KOWOLIŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -19 11 wyeliminowany

68 GŁUCHOWSKI Marcin UKS START OPOLE POL 0.000 -22 3 wyeliminowany

69 WYSOCKI Dariusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -23 2 wyeliminowany

70 RYBARCZYK Adrian KKSZ KONIN POL 0.000 -24 6 wyeliminowany

71 CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -26 4 wyeliminowany

72 SZYMAŃSKI Jakub UKS START OPOLE POL 0.000 -27 3 wyeliminowany

73 BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -29 1 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
DOMANSKI Adam

FECHTERRING NURNBERG E.V.

KUHNER Tim
KUNZELSAU FECHT-CLUB

OSAJDA Tomasz
KKSZ KONIN

KOSYAKOV Egor
SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURG

KARAKAY Oleksandr
CHERKASSY

HENN Yannic
KTF MUNCHEN

JASKOT Jakub
O.Ś. AZS POZNAŃ

VINOKURCEV Mikhail
SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURG

DEMYANOV Dmytro
NIKOLAEV

ŚWIERK Stanisław
KKSZ KONIN

DONIECKI Julian
DRAGON ŁÓDŹ

SIWEK Kamil
KKSZ KONIN

KOSSUTH Balint
UNIQA-UTE

KAPUSTYAN Yevheniy
CHERKASSY

ŁABĘDA Paweł
O.Ś. AZS POZNAŃ

RÓŻYCKI Michał
IKS KONSTANCIN

PLATONOV Sergiy
NIKOLAEV

LADORSKI Konrad
O.Ś. AZS POZNAŃ

SALKO Drew
MANHATTAN FENCING CENTER

PLONER Jiri
SERMIRSKY KLUB HOUSTKA

WOŹNY Krzysztof
KKSZ KONIN

NOWAK Piotr
KKSZ KONIN

NIKITIN Iurii
CHERKASSY

HEBERLING Jonas
TV INGOLSTADT

ŁAWRESZ Damian
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

VORONOV Kostyantyn
NIKOLAEV

DOMANSKI Adam

KUHNER Tim
15/9

KOSYAKOV Egor
15/14

HENN Yannic
15/5

VINOKURCEV Mikhail

ŚWIERK Stanisław
15/9

SIWEK Kamil
15/8

KOSSUTH Balint

KAPUSTYAN Yevheniy

ŁABĘDA Paweł
15/14

PLATONOV Sergiy
15/6

SALKO Drew

WOŹNY Krzysztof
15/9

NIKITIN Iurii
15/5

HEBERLING Jonas
15/3

VORONOV Kostyantyn

DOMANSKI Adam
15/4

HENN Yannic
15/13

ŚWIERK Stanisław
15/13

KOSSUTH Balint
15/1

KAPUSTYAN Yevheniy
15/3

SALKO Drew
15/8

NIKITIN Iurii
15/4

VORONOV Kostyantyn
15/4

DOMANSKI Adam
15/9

KOSSUTH Balint
15/12

KAPUSTYAN Yevheniy
15/4

VORONOV Kostyantyn
15/10
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KASTNER Etienne

KTF MUNCHEN

PRACZ Maksymilian
O.Ś. AZS POZNAŃ

NEUMANN Oszkar
UNIQA-UTE

KLOSHKOV Nikita
SOKOL MOSCOW

OFENSTEIN Luis
KTF MUNCHEN

THURZO Mark Benjamin
UNIQA-UTE

FEDEROV Daniil
SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURG

BANCSICS Mate
GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUB

MAZUR Mikołaj
KKSZ KONIN

PYZDER Adam
KKSZ KONIN

VASS Benjamin
UNIQA-UTE

KORCZAKOWSKI Sebastian
KKSZ KONIN

GEMESI Huba
GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUB

CHORCHOWSKI Kewin
KKSZ KONIN

MORAVEC Tomas
SERMIRSKY KLUB HOUSTKA

MIMIER Aleksander
KKSZ KONIN

STEPANOV Artemy
SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURG

JANKOWSKI Błażej
UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK

SAUER Jonathan
FECHTERRING NURNBERG E.V.

PLATONOV Bogdan
NIKOLAEV

ŁOCHOWSKI Jakub
UKS 13 BIAŁYSTOK

ZAPAŚNIK Janusz
KKSZ KONIN

KIPPER Bartłomiej
O.Ś. AZS POZNAŃ

KAWALIŁO Mateusz
TMS SOSNOWIEC

GRONIECKI Kamil
TMS SOSNOWIEC

KOBESZKO Maciej
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

KASTNER Etienne

PRACZ Maksymilian
15/8

OFENSTEIN Luis
15/9

FEDEROV Daniil
15/7

BANCSICS Mate

PYZDER Adam
15/7

VASS Benjamin
15/10

GEMESI Huba

CHORCHOWSKI Kewin

MIMIER Aleksander
15/11

STEPANOV Artemy
15/6

SAUER Jonathan

PLATONOV Bogdan
15/5

KIPPER Bartłomiej
15/9

GRONIECKI Kamil
15/7

KOBESZKO Maciej

KASTNER Etienne
15/6

OFENSTEIN Luis
15/8

BANCSICS Mate
15/14

GEMESI Huba
15/2

CHORCHOWSKI Kewin
15/9

SAUER Jonathan
15/13

PLATONOV Bogdan
15/6

KOBESZKO Maciej
15/3

KASTNER Etienne
15/12

GEMESI Huba
15/13

CHORCHOWSKI Kewin
15/14

PLATONOV Bogdan
15/6
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DOMANSKI Adam

FECHTERRING NURNBERG E.V.

HENN Yannic
KTF MUNCHEN

ŚWIERK Stanisław
KKSZ KONIN

KOSSUTH Balint
UNIQA-UTE

KAPUSTYAN Yevheniy
CHERKASSY

SALKO Drew
MANHATTAN FENCING CENTER

NIKITIN Iurii
CHERKASSY

VORONOV Kostyantyn
NIKOLAEV

KASTNER Etienne
KTF MUNCHEN

OFENSTEIN Luis
KTF MUNCHEN

BANCSICS Mate
GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUB

GEMESI Huba
GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUB

CHORCHOWSKI Kewin
KKSZ KONIN

SAUER Jonathan
FECHTERRING NURNBERG E.V.

PLATONOV Bogdan
NIKOLAEV

KOBESZKO Maciej
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

DOMANSKI Adam
15/9

KOSSUTH Balint
15/12

KAPUSTYAN Yevheniy
15/4

VORONOV Kostyantyn
15/10

KASTNER Etienne
15/12

GEMESI Huba
15/13

CHORCHOWSKI Kewin
15/14

PLATONOV Bogdan
15/6

DOMANSKI Adam
15/12

KAPUSTYAN Yevheniy
15/6

KASTNER Etienne
15/10

PLATONOV Bogdan
15/13

DOMANSKI Adam
15/10

KASTNER Etienne
15/7

Tabela z 8
DOMANSKI Adam

FECHTERRING NURNBERG E.V.

KOSSUTH Balint
UNIQA-UTE

KAPUSTYAN Yevheniy
CHERKASSY

VORONOV Kostyantyn
NIKOLAEV

KASTNER Etienne
KTF MUNCHEN

GEMESI Huba
GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUB

CHORCHOWSKI Kewin
KKSZ KONIN

PLATONOV Bogdan
NIKOLAEV

DOMANSKI Adam
15/12

KAPUSTYAN Yevheniy
15/6

KASTNER Etienne
15/10

PLATONOV Bogdan
15/13

DOMANSKI Adam
15/10

KASTNER Etienne
15/7

DOMANSKI Adam
15/10
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 DOMANSKI Adam FECHTERRING NURNBERG E.V. GER

2 KASTNER Etienne KTF MUNCHEN GER

3 KAPUSTYAN Yevheniy CHERKASSY UKR 1995-12-05

3 PLATONOV Bogdan NIKOLAEV UKR 1996-10-12

5 VORONOV Kostyantyn NIKOLAEV UKR 1996-09-17

6 GEMESI Huba GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN

7 CHORCHOWSKI Kewin KKSZ KONIN POL 1995-02-16 95021600

8 KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN

9 KOBESZKO Maciej PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1995-03-09 95030900

10 SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG E.V. GER

11 BANCSICS Mate GODOLLO UNIVERSITY FENCING CLUBHUN

12 SALKO Drew MANHATTAN FENCING CENTER USA

13 NIKITIN Iurii CHERKASSY UKR 1996-09-25

14 ŚWIERK Stanisław KKSZ KONIN POL 1995-11-04 95110400

15 OFENSTEIN Luis KTF MUNCHEN GER

16 HENN Yannic KTF MUNCHEN GER

17 VINOKURCEV Mikhail SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

18 FEDEROV Daniil SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

19 KOSYAKOV Egor SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

20 KIPPER Bartłomiej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-10-21 95102100

21 PLATONOV Sergiy NIKOLAEV UKR 1995-07-18

22 PYZDER Adam KKSZ KONIN POL 1995-02-28 95022801

23 STEPANOV Artemy SPORT SCHOOL SANKT PETERSBURGRUS

24 MIMIER Aleksander KKSZ KONIN POL 1996-05-16 96051601

25 VASS Benjamin UNIQA-UTE HUN

26 HEBERLING Jonas TV INGOLSTADT GER

27 KUHNER Tim KUNZELSAU FECHT-CLUB GER

28 GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1996-01-21 96012100

29 PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1996-05-23 96052300

30 ŁABĘDA Paweł O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-01-28 95012800

31 SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL 1996-01-22 96012200

32 WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 1996-03-31 96033100

33 PLONER Jiri SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE

34 JASKOT Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-09-02 95090201

35 KLOSHKOV Nikita SOKOL MOSCOW RUS

36 DONIECKI Julian DRAGON ŁÓDŹ POL 1995-07-06 95070600

37 RÓŻYCKI Michał IKS KONSTANCIN POL 1996-09-18 96091802

38 NEUMANN Oszkar UNIQA-UTE HUN

39 KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 1996-09-15 96091501

40 OSAJDA Tomasz KKSZ KONIN POL 1996-12-22 96122201

41 ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-06-27 96062700

42 KORCZAKOWSKI Sebastian KKSZ KONIN POL 1995-04-28 95042803

43 MORAVEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE

44 DEMYANOV Dmytro NIKOLAEV UKR

45 JANKOWSKI Błażej UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 1996-04-12 96041202

46 MAZUR Mikołaj KKSZ KONIN POL 1996-04-20 96042000

47 LADORSKI Konrad O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-11-28 95112801
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48 NOWAK Piotr KKSZ KONIN POL 1996-09-06 96090601

49 KARAKAY Oleksandr CHERKASSY UKR

49 ZAPAŚNIK Janusz KKSZ KONIN POL 1996-07-20 96072001

51 ŁOCHOWSKI Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1996-09-04 96090400

51 THURZO Mark Benjamin UNIQA-UTE HUN

53 WITKOWSKI Stefan PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-11-10 96111002

54 BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-11-15 96111500

55 FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-06-15 96061500

56 SZATKOWSKI Mateusz UKS SZABLA ZĄBKI POL 1996-04-04 96040400

57 KONOPACKI Jakub KKSZ KONIN POL 1996-09-11 96091100

58 MAHDIK Pruthviraj INDIAN FENCING TEAM IND

59 GOLEWSKI Rafał KKSZ KONIN POL 1996-05-07 96050700

60 MICUŁA Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1996-06-23 96062300

61 BATTISTIN Giovanni A.S.COMINI PADOVA ITA

62 NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-10-18 96101801

63 WIECZORKIEWICZ Patryk KKSZ KONIN POL 1996-04-04 96040401

64 HOLEC Tomas SERMIRSKY KLUB HOUSTKA CZE

65 ŁUKASZEWICZ Michał UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-19 96091901

66 OKRÓJ Patryk KKSZ KONIN POL 1996-01-18 96011802

67 KOWOLIŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1995-04-19 95041902

68 GŁUCHOWSKI Marcin UKS START OPOLE POL 1995-01-06 95010601

69 WYSOCKI Dariusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-05-05 96050501

70 RYBARCZYK Adrian KKSZ KONIN POL 1996-03-29 96032900

71 CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-30 96113000

72 SZYMAŃSKI Jakub UKS START OPOLE POL 1995-09-16 95091600

73 BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-12 96111200


